INDICAÇÃO Nº 508 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de um braço de luz no poste situado em frente a Igreja, onde será implantada
a praça do bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Com o projeto para implantação da Praça Pública, em
frente a Igreja do referido bairro, moradores reivindicam melhorias na iluminação
pública, para que aproveitem o lazer oferecido pela mesma, incluindo no período
noturno, a fim de primar pela segurança das famílias que frequentarão e também os
moradores do entorno.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0D7S7F0C2M4F2E4
		2021-03-16T09:55:42-0300